Program:

08:30-09:00
09:00-09:20
09:20-10:30
10:30-10:50
10:50-12:00
12:00-13:00
13:00-15:00
15:00-15:15
15:15-16:00

Member IMC Group

Misan > TaeguTec

Obrabéci stroje a nastroje

Pfijezd a registrace Gcastnikl
Zahjjeni

Misan-prezentace

Prestavka

TaeguTec-prezentace

Obéd

Praktické ukazky aplikaci na strojich
Zavér, tombola

IndividualIni diskuze

Prihlaste se do 6.6.2014 na: www.misan.cz




